ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 1

ANO: 2021                                                                                                      MÊS: OUTUBRO

PORTARIA Nº 783/2021-GAPRE                             de 29 de outubro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, Estado da Paraíba, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, incisos VI e IX, da Lei Orgânica
do Município, e de acordo com o artigo 4º, do Decreto nº 1605/2021, de 28 de
novembro de 2021,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear para compor a Comissão de Avaliação Técnica, com a

finalidade de analisar e selecionar os projetos de fomento e premiações previstos no
inciso I, do art. 2º do Decreto nº 1605/2021, os abaixo relacionados:

1. Francijane Lima dos Santos;
2. Ewerton de Souza Cabral;
3. Robson Nunes da Silva.

Art. 2º. A Comissão a que se refere o item anterior terá vigência até 31 de

dezembro do corrente ano, podendo ser prorrogada.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mamanguape, 29 de outubro de 2021.

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA
Prefeita Constitucional